АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 декабря  2015 г.                                № 35
улус Нарсата

     О назначении ответственных

     в период новогодних каникул

      Распоряжаюсь:

    Специалисту администрации , руководителям ЗАО «Сутайское», Нарсатуйского  детского сада, Сутайской общеобразовательной  школы, Нарсатуйского ФАП назначить ответственных дежурных с 31.12.2015г. по 10.01.2016 г. по обеспечению безопасности здоровья и жизни детей, нормальной  жизнедеятельности на своих территориях.

     1. Организовать подворные рейды по «семьям группы риска»

     2. Провести разъяснительную работу с родителями (под роспись) о недопустимости распития спиртных напитков, оставления малолетних детей без присмотра взрослых

     3. Провести инструктаж по противопожарной безопасности

     4. Назначить ответственного  за каждую семью из «группы риска» в период новогодних каникул (список прилагается)

     5. Контроль за исполнением возложить на специалиста   МО СП «Нарсатуйское» Гомбоеву Г.Ш.
     Контактные телефоны: 1. администрация: 8914, 89247565418,            89246578934;
   2. ЕДДС- 21-6-81 утром с 8.00-9.00, вечером с 16.00-17.00
   3. Ответственные дежурные по Мухоршибирскому району- 21-163 утром с 8.00-9.00, вечером с 16.00-17.00 ч.
    Глава МО СП «Нарсатуйское»                            З.Ж.Сосоров

  С распоряжением ознакомлены:

__________________Эрдынеев К.Д.

__________________Гылыкова Н.М.

__________________Дашицыренова Е.Ц.

__________________Хапхаранова Т.С.

                                                     __________________Гомбоева Г.Ш.